
 

   
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2015 M. 

LIEPOS 2 D. ĮSAKYMO NR. 3-285(1.5E) „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS 

FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETŲ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO IR 

NACIONALINIŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO APRAŠŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2015 m. rugsėjo 9  d. Nr. 3-375 (1.5E) 

Vilnius 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo 

planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. liepos 2 d. įsakymu  

Nr. 3-285(1.5E) „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo 

plano ir nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašų patvirtinimo“, ir I skyrių papildau 

šeštuoju skirsniu: 

 

„ŠEŠTASIS SKIRSNIS  

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ  

NR. 06.2.1-TID-R-511 ,,VIETINIŲ KELIŲ VYSTYMAS“ (TOLIAU – PRIEMONĖ) 

 

1. Priemonės aprašymas 

1.1.  Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis. 

1.2.  Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti regionų judumą 

plėtojant regionų jungtis su pagrindiniu šalies transporto tinklu ir diegiant eismo saugos 

priemones“ įgyvendinimo. 

1.3.  Remiamos veiklos: 

1.3.1. Eismo saugos ir aplinkos apsaugos priemonių diegimas vietinės reikšmės 

keliuose;  

1.3.2. Vietinės reikšmės kelių transporto infrastruktūros vystymas, įgyvendinant 

regionų plėtros planus, savivaldybių strateginius veiklos planus ir integruotas teritorijų vystymo 

programas tikslinėse teritorijose. 

1.4.  Galimi pareiškėjai: 

1.4.1. Savivaldybių administracijos. 

1.5.  Galimi partneriai: 

1.5.1.  Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos; 

1.5.2. Privatūs juridiniai asmenys (tais atvejais, kai projektai įgyvendinami viešos ir 

privačios partnerystės būdu). 

 

2. Priemonės finansavimo forma  



2 
 

Negrąžinamoji subsidija. 

 

3. Projektų atrankos būdas  

Regionų projektų planavimas. 

 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

Transporto investicijų direkcija. 

 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių 

Papildomi reikalavimai netaikomi. 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

                                                              (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų 

lėšų 

63 443 790 0 11 195 964  5 597 982 5 597 982  0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. gruodžio 

31 d. 

Galutinė reikšmė 

2023 m. gruodžio 31 

d. 

R.S.341 ,,Žuvusiųjų ne TEN-T 

tinklo keliuose skaičius“ 

 

Asmenys/ 

metai 

0 86 

R.S.342 ,,Sugaištas kelionės 

automobilių keliais 

(išskyrus TEN-T kelius) 

laikas“ 

 

mln. val. 0 0,89 

P.B.214 ,,Bendras rekonstruotų 

arba atnaujintų kelių ilgis“ 

 

km 0 59 

P.S.342 ,,Įdiegtos saugų eismą 

gerinančios ir 

aplinkosaugos priemonės“ 

 

Skaičius 0 5 

P.N.508 ,,Bendras naujai nutiestų 

kelių ilgis“ 

 

km 0 3 



3 
 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

4 049 604 0 714 636  357 318  357 318  0 0 

3. Iš viso  

67 493 394 0 11 910 600  5 955 300  5 955 300  0 0“ 

 

 

 

Susisiekimo ministras  Rimantas Sinkevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

2015-09-03 raštu Nr. ((24.37)-5K-1516350)-

6K-1506502 

 

 

 

 
 


